Et alius Angelus secutus est dicens: *Ce-* 8
cidit, cecidit Babylon illa magna, quae a vino
irae fornicationis suae potavit omnes gentes.

3 quasi] tamquam D, > g t Pr | 4 se non coinqui-
 naverunt Cyp Pr | hi² + qui AZ, + sunt qui D Cyp
 Ty Pr | abierit ADJZ* g, vadit t Cyp Pr | homin.]
 omnibus A*FJMZ* Pr | primitiae] ab initio t Ty, ab
 exordio Pr | 5 eorum] ipsor. *codd.* g Ty | enim > A*
 FMZ^oV g Ty | *ante thr. dei > A-JZV g t Ty Pr |
 6 caelum *codd.* g t (Cy Ty Pr) | sedent.] habitanti-
 bus D Ty | 7 dicentem AD t Cyp Pr | metuite po-
 tius Cy Pr | deum *codd.* (t) Cyp Pr | terram + et
 AJM g Cyp | mare + et omnia quae in eis sunt D
 Z^oV Cyp | 8 irae > Ty F | potionavit AFD, bibe-
 runt D^m g, ceciderunt universae civit. Pr

4 2C 11,2; 1C 7,34; Ap 5,9; Ja 1,18 | 5 Ps 31,2; Is 53,9;
 So 3,13 | 6 Ap 8,13 | 7 Ap 15,4; Eccl 12,13s |
 8 Ap 16,19; 17,2,5; 18,2-24; Is 21,9; Dn 4,27; Jr 51,7s

- 9 Et tertius angelus secutus est illos dicens
voce magna: Si quis adoraverit bestiam et
imaginem eius et acceperit characterem in
10 fronte sua aut in manu sua, et hic bibet de
vino irae Dei, *quod mixtum est mero in calice
irae ipsius*, et cruciabitur igne et sulphure in
conspectu angelorum sanctorum et ante con-
11 spectum Agni; *et fumus* tormentorum eorum
ascendet in saecula saeculorum, nec habent re-
quiem die ac nocte, qui adoraverunt bestiam
et imaginem eius, et si quis acceperit charac-
terem nominis eius.
- 12 Hic patientia sanctorum est, qui custodiunt
13 mandata Dei et fidem Iesu. Et audivi vocem
de caelo dicentem mihi: Scribe: Beati mortui,
qui in Domino moriuntur. Amodo iam dicit
Spiritus, ut requiescant a laboribus suis; opera
enim illorum sequuntur illos.
- 14 Et vidi, et ecce nubem candidam, et *super
nubem* sedentem *similem Filio hominis*, ha-
bentem in capite suo coronam auream et in
manu sua falcem acutam.

9 tertius ang. Z Pr] ~ ang. tert. A^cM Ty, alius
angelus tertius A^{*}-J (g) | adoratur g Cyp Ty Pr
10 biberit FZ^v
qui mixtus (A)FJ^r, mixto g Cyp Pr
11 ~ in saec. -orum ascendit AFJZ, -det MV g
Cyp Ty (DGC)
habebunt Cyp Ty Pr | adorant g Cyp Ty Pr
12 hic] haec D Pr | est > F
13 mihi > AFJ^r Ty
14 supra FZ g
~ filio hom. similem D

9 Ap 13,16 | 10 Is 51,17; Ps 74,9; Ap 15,7; 16,19;
19,20; 21,8; Jr 25,15; Ez 38,22 | 11 Is 34,9s; Ap 19,3;
13,16 | 12 Ap 12,17; 2,13; L 8,15 | 13 Mt 11,28s;
Is 57,2; Hb 4,10 | 14 Dn 7,13; 10,16; Mc 4,29

Καὶ ἄλλος ἄγγελος τρίτος ἠκολούθησεν αὐ- 9 13,12-17
 τοῖς λέγων ἐν φωνῇ μεγάλῃ· εἴ τις προσκυνεῖ
 τὸ θηρίον καὶ τὴν εἰκόνα αὐτοῦ, καὶ λαμβά-
 νει χάραγμα ἐπὶ τοῦ μετώπου αὐτοῦ ἢ ἐπὶ τὴν
 χεῖρα αὐτοῦ, καὶ αὐτὸς πίεται ἐκ τοῦ οἴνου τοῦ 10 16,19; 19,20
 θυμοῦ τοῦ Θεοῦ τοῦ κεκερασμένου ἀκράτου ἐν
 τῷ ποτηρίῳ τῆς ὀργῆς αὐτοῦ, καὶ βασανισθή-
 σεται ἐν πυρὶ καὶ θείῳ ἐνώπιον ἀγγέλων ἁγίων
 καὶ ἐνώπιον τοῦ ἄρνιου. καὶ ὁ καπνὸς τοῦ 11 Is 34,9s
 βασανισμοῦ αὐτῶν εἰς αἰῶνας αἰώνων ἀναβαί-
 νει, καὶ οὐκ ἔχουσιν ἀνάπαυσιν ἡμέρας καὶ νυκ-
 τὸς οἱ προσκυνοῦντες τὸ θηρίον καὶ τὴν εἰκόνα 13,16
 αὐτοῦ, καὶ εἴ τις λαμβάνει τὸ χάραγμα τοῦ
 ὀνόματος αὐτοῦ.